Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: ç'wx'.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.t 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99E004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-00

rNDrcAÇÃo N' q lL nt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, no

sentido de proceder a implantação de um ponto de ônibus com a devida

sinalização definida pelo Código de Trânsito Brasileiro, na Rua Cônego

Francisco Teixeira, Bairro Jundiacanga, nas proximidades da Igreja Batista.
.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar à população local, e aos que

dependem de transporte coletivo para realizar suas atividades de desporto e

lazer.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2.021 .

MARIA CLEIDE DE J SU NASCIMENTO
(cLEIDE)

VEREADORA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra